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4,82zł5,12zł

MZK - ul. Lipowa 5

2,26złLPGWszystkim Paniom Radości z 
Codzienności

życzy Nowy Kurier Zamojski

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



1 marca w Zamościu rozpoczyna się 
5. edycja kampanii dobroczynnej 
“Kilometry Dobra”. 

Już po raz piąty Polskie Stowarzysze-
nie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w Zamościu organizu-
je zbiórkę pieniędzy w ramach Ogólnopol-
skiej Kampanii Kilometry Dobra. Kampania 
trwać będzie od 1 marca do 2 czerwca 2019 
roku, a polegać będzie, jak co roku, na zbie-
raniu złotówek - w postaci darowizn, oraz 

zbiórek publicznych do specjalnie przygo-
towanych puszek. Cel Kampanii to wsparcie 
Osób Niepełnosprawnych Intelektualnie, 
którymi PSONI Koło w Zamościu zajmuje 
się już od ponad 27 lat. 

W roku 2019 cel przyświecający Kam-
panii w Zamościu to zebranie środków nie-
zbędnych do przeprowadzenia adaptacji 
i remontu budynku, przekazanego Stowa-
rzyszeniu przez Prezydenta Zamościa, Pa-
na Andrzeja Wnuka. Jest to działanie szcze-

gólnie ważne z uwagi na zwiększające się 
potrzeby lokalowe Stowarzyszenia. Jak mó-
wi Pani Jadwiga Stromkie, Przewodnicząca 
Zarządu PSONI Koło w Zamościu: “W chwili 
obecnej Stowarzyszenie intensywnie pra-
cuje nad zwiększeniem bazy lokalowej, 
co jest konieczne dla polepszenia jakości 
naszych działań. Nasz cel w roku 2019, to 
zapewnienia jeszcze lepszych warunków 
terapii, rehabilitacji i edukacji Osób Niepeł-
nosprawnych Intelektualnie, których przy-
bywa w naszych placówkach. Otwarcie no-
wego budynku będzie krokiem milowym 
w działalności PSONI Koło w Zamościu.” 

Piąta edycja Kilometrów Dobra w Za-
mościu, to okazja do zrzeszenia jeszcze 
większej liczby darczyńców prywatnych, 
oraz instytucjonalnych. Siła tej kampanii 
to wspólnota, jaką tworzą członkowie spo-
łeczności lokalnej, wspierając Organizację 
Pozarządową. “Podczas kolejnych edycji 
zwiększała się ilość zebranych złotówek, 
w roku 2018 uzbieraliśmy 80 376, 82 zł - 
z tego ułożyliśmy 1827 metrów. Jest to na-
macalny dowód na to, jak wielką siłą może 
być wspólne, społeczne wsparcie. Środki 
te pomogły nam między innymi dofinan-
sować działania i remont Świetlicy Rewa-
lidacyjno - Rehabilitacyjnej, oraz zostały 
wykorzystane przy zakupie Busa do prze-
wozu Osób Niepełnosprawnych. Będą też 
istotnym wkładem w planowane remonty 

i adaptacje budynków Stowarzyszenia.” - 
dodaje Jadwiga Stromkie. 

Kilometry Dobra to również zawody 
o tytuł Mistrza Świata w Dobroci i próby 
pobicia Rekordu Guinessa w układaniu 
szeregów z monet. Energia, z jaką pracują 
uczestnicy, idea i rezultaty Kampanii spra-
wiają, że wiele osób otworzyło się na ich 
działanie. W Zamościu po raz kolejny Kam-
panię wspierają Ambasadorzy, w tym ro-
ku są to: Beata Ścibakówna, Witold Paszt, 
Waldemar Barwiński, Wiktoria Gąsiewska, 
Ewa Pacuła, Kuba Dmochowski. Swoje po-
parcie wyrażają między innymi udziałem 
w spocie reklamującym Kampanię. Kilo-

metry Dobra 2019 w Zamościu objęte zo-
stały Patronatem Honorowym Prezyden-
ta Miasta Zamość. 

Od 1 marca na stronie www.kilome-
trydobra.pl będzie można śledzić wyniki 
Kampanii. Informacje o wydarzeniach lo-
kalnych i zbiórkach dostępne będą również 
pod adresem www.psonizamosc.org.pl  
Organizatorzy zachęcają do przyłączenia 
się do Kampanii, oferując wsparcie mery-
toryczne i organizacyjne. Jednocześnie za-
strzegają wiarygodność zbiórki, która win-
na być w odpowiedni sposób oznaczona. 

materiał nadesłany
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Zostań mistrzem świata w dobroci!

 Veolia o awarii

http://www.kilometrydobra.pl
http://www.kilometrydobra.pl
http://www.psonizamosc.org.pl


"Życie przez całe życie" - pod takim 
hasłem w niedzielę, 24 marca odbędą 
się w Zamościu obchody Narodowe-
go Dnia Życia, organizowane przez 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 
Niepełnosprawnym "Krok za kro-
kiem" w Zamościu przy współpracy 
Miasta Zamość. Wydarzenie będzie 

połączone ze zbiórką finansową na 
rzecz budowy Kompleksu Terapeu-
tyczno-Opiekuńczego na rzecz doro-
słych osób z niepełnosprawnościami.

Impreza rozpocznie się o godz. 
8 od śniadania na zamojskim Ryn-
ku. Zaplanowano mecz siatkówki na 
siedząco w wykonaniu "znanych i lu-

bianych", koncert Violinek i Yamahy. 
W programie także: warsztaty z przy-
tulana i czytania bajek (przygotowane 
przez Senior Vigor), turniej open boc-
cia, animacje, zabawy i konkursy z na-
grodami, przegląd szkolnych talentów. 

Uczestnicy wydarzenia będą mogli 
skorzystać także z symulatorów udo-
stępnionych przez WORD Zamość.

W ramach wydarzenia w Klubie 
Jazzowym "Kosz" o godz. 16.00 wy-

stąpi Borys Somerschaf. Natomiast 
o godz. 18.00 odbędzie się Koncert 
Orkiestry Symfonicznej im. Karola 
Namysłowskiego (siedziba Orkiestry).

Wydarzeniu towarzyszyć będzie 
kwesta prowadzona przez wolontariu-
szy. Zebrane środki zostaną przekazane 
na rzecz budowy Kompleksu Terapeu-
tyczno - Opiekuńczego na rzecz doro-
słych osób z niepełnosprawnościami.

■

37981  LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 3

• Środa, 6 marca, godz. 17.00: wystawa „Detal” Zamoj-
skiej Grupy Fotograficznej - Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13,

• Środa, 6 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkańców 
Osiedla Kilińskiego - III Liceum Ogólnokształcące, ul. 
Kilińskiego 15,

• Czwartek, 7 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkań-
ców Osiedla Orzeszkowej - Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 
Orzeszkowej 43,

• Czwartek, 7 marca, godz. 17.00: koncert „Jan Igna-
cy Paderewski. Kompozytor, Pianista, Mąż Stanu” - Sala 
koncertowa Państwowej Szkoły Muzycznej,

• Piątek, 8 marca, godz. 17.00: Piękne, Odważne, Nie-
bezpieczne - Historia kobiet niezwykłych - wykład Do-
miniki Lipskiej - Kawiarnia Mazagran, ul. Pereca 16,

• Niedziela, 10 marca, godz. 10.00: 20-lecie wstąpie-
nia Polski do NATO, piknik wojskowy - Rynek Wielki,

• Piątek, 15 marca, godz. 17.00: wernisaż wystawy 
Aleksandry Twardowskiej - BWA Galeria Zamojska, ul. 
Staszica 27,

• Piątek, 15 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkań-
ców Osiedla Planty - Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Pe-
owiaków 30A,

• Sobota, 16 marca, godz. 18.00: mecz MKS Padwa 
- KPR Legionowo - Hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8,

• Środa, 20 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkań-
ców Osiedla Nowe Miasto - Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Lwowska 15,

• Niedziela, 24 marca, godz. 8.00: obchody Narodo-
wego Dnia Życia „Życie przez całe życie” - Rynek Wielki,

• Środa, 27 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkańców 
Osiedla Karolówka - Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Prusa 10,

• Piątek, 29 marca, godz. 17.00: Zebranie mieszkań-
ców Osiedla Majdan - Zespół Szkół Katolickich, ul.Si-
korskiego 11

• Sobota, 30 marca, godz. 18.00: mecz MKS Padwa Za-
mość - PWSZ Tarnów - Hala OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8.

Kalendarz najbliższych
wydarzeń:

“Życie przez całe życie”
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Facebook do 500 000 użytkowników tygodniowo

DZIEŃ 
OTWARTY

 

SERDECZNIE ZAPRASZA NA

11 MARCA, ZAMOŚĆ ,  UL. SOLNA 3, 
START GODZ. 10.00. 
CZEKAMY NA CIEBIE!

- bezpłatne porady dietetyka dla Pań 
w okresie menopauzy
- panel kosmetyczny
- słodki poczęstunek

- prezentacja zawodu opiekuna seniora
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Wkrótce ruszy kolejny etap budowy kolumbarium

Piątka PiS

Pozbądź się starych mebli i elektrośmieci

W Gminie Zamość powstanie  
Centrum Geoturystyczne

Przedsiębiorstwo Go-
spodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Zamościu 

podpisało umowę na wyko-
nanie III etapu budowy ko-
lumbarium na Cmentarzu 
Komunalnym w Zamościu. 

Realizacją inwestycji zaj-
mie się Firma Kamieniarska 
Road Memory Mistrz Kamie-
niarstwa Sławomir Chudoba 
z Grabowca.

Jej pracownicy do końca 
maja tego roku mają wybu-

dować na terenie Cmentarza 
Komunalnego w Zamościu 
sześć obiektów ze zbiorowy-
mi miejscami pochówkowymi 
dla urn z prochami, w formie 
zgrupowanych nisz (tzw. ko-
lumbarium). Wykonawca zaj-
mie się też drogą dojazdową 

do kolumbarium i zagospo-
darowaniem terenu wokół.

Umowa, którą zawarło 
z wykonawcą Przedsiębior-
stwo Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Zamościu opiewa 
na 848 tys. 500 zł.

500+ wypłacane na każde dziecko bez 
względu na dochód, brak podatku PIT 
dla pracowników do 26. roku życia, 
"trzynastka" dla emerytów, przywró-
cenie zredukowanych połączeń auto-
busowych, obniżenie kosztów pracy - 
to punkty nowego programu PiS, który 
partia przedstawiła podczas swojej luto-
wej konwencji. Do założeń nowej "Piąt-
ki PiS" odnieśli się Poseł Sławomir Zawi-
ślak oraz Senator Jerzy Chróścikowski.

Przypomnijmy, nowy program Pra-
wa i Sprawiedliwości, czyli tzw. "nowa 
piątka PiS" składa się z pięciu punktów. 
Pierwszym i najważniejszym punktem 
jest wprowadzenie świadczenia 500+ na 
każde dziecko. Od 1 lipca 2019 r. świad-
czenie w wysokości 500 zł będzie przy-
sługiwało także na pierwsze dziecko bez 
kryterium dochodowego.

Drugim punktem programu jest li-
kwidacja podatku PIT dla młodych pra-
cowników. Podatek PIT w wysokości 18 
% zostanie zniesiony dla pracowników 
do ukończenia 26. roku życia. Jak pod-
kreśla PiS - ma to być taryfa ulgowa dla 
wszystkich młodych ludzi na kilka pierw-
szych lat dorosłego życia.

"Trzynastka dla emerytów" to pomoc 
dla emerytów w formie wypłaty 13 eme-
rytury. Jej kwota ma być równa wysoko-
ści najniższej emerytury, czyli wyniesie 
1100 zł. Wypłata świadczenia ma nastą-
pić przed 1 maja tego roku. 

Pozostałe elementy "Piątki PiS" to ob-
niżenie kosztów pracy przez co najmniej 
dwukrotne podniesienie kosztów uzyska-
nia przychodu oraz obniżenie PIT z 18 do 
17 proc. dla wszystkich osób pracujących 

oraz rozwój PKS i rozbudowa sieci połą-
czeń autobusowych w Polsce.

Do założeń nowej "Piątki PiS" odnie-
śli się podczas specjalnie zwołanej kon-
ferencji prasowej, Poseł Sławomir Zawi-
ślak oraz Senator Jerzy Chróścikowski.

- Nowe propozycje przedstawione przez 
Prezesa Kaczyńskiego, Premiera Morawiec-
kiego oraz innych przedstawicieli PiS, które 
są kontynuacją dotychczasowego progra-
mu PiS, zaskoczyły pozytywnie mieszkań-
ców naszego kraju. Zaskoczyły też opozycję, 
która nazywa je populizmem, zapominając 
o tym, że rząd PiS składając obietnice wy-
borcze czy nowe rozwiązania programo-
we zawsze znajdywał pieniądze na ich re-
alizację i dotrzymywał słowa.- podkreślił 
Poseł Zawiślak. 

- Jestem pewien, że rząd Prawa i Spra-
wiedliwości wszystkie złożone obietnice zre-
alizuje. Jest to wszystko zbilansowane i wy-

liczone. W budżecie państwa znajdzie się 
dodatkowe 30 - 40 mld zł na te dodatkowe 
zadania. Oceniamy, że są one bardzo istot-
ne dla mieszkańców naszego kraju.- dodał

- Przyznanie świadczenia 500 plus tak-
że na pierwsze dziecko bez względu na do-
chody, nie tylko uprości cały skompliko-
wany system i ukróci biurokrację, ale też 
wyrówna szanse. Z programu skorzysta-
ją np. rolnicy, którym dotychczas bardzo 
rzadko udawało się uzyskać świadczenie na 
pierwsze dziecko. Ważnym elementem dla 
naszego regionu jest też dostępność komu-
nikacji. Często mieszkańcy zwracali uwagę 
na brak autobusów. Teraz się to zmieni. Je-
żeli zaś chodzi o emerytury - pokazujemy 
wyraźnie, że szanujemy wszystkich emery-
tów, nie dzielimy ich. 13 emeryturę otrzyma-
ją wszyscy emeryci bez względu na wyso-
kość obecnie otrzymywanego świadczenia. 
- ocenił założenia nowej "Piątki PiS" Se-
nator Jerzy Chróścikowski. Budowa Centrum Geoturystycznego 

w m. Lipsko Polesie to jedno z zadań 
projektu „RoweLove Roztocze – ra-

zem pomimo granic” realizowanego w ra-
mach Programu Współpracy Transgranicz-
nej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, Cel 
tematyczny: DZIEDZICTWO – Promocja kul-
tury lokalnej i zachowanie dziedzictwa hi-
storycznego, Priorytet: 1.2 Promocja i za-
chowanie dziedzictwa naturalnego.

25 lutego 2019 r. Wójt Gminy Zamość 
Ryszard Gliwiński i Skarbnik Gminy Zamość 
Maria Zajączkowska podpisali umowę z wy-
konawcą robót budowlanych, którym będzie 
Zakład Ogólno-Budowlany Adam Strumidło. 
Wartość prac wyniesie 3.584.955,86 zł brutto.

W ramach zadania zostaną wykonane 
prace w zakresie rozbudowy budynku by-
łej Szkoły Podstawowej w m. Lipsko Pole-
sie z przeznaczeniem na Centrum Geotury-
styczne wraz z uzbrojeniem terenu, budową 
budynku sanitarno–gospodarczego, budo-
wą altany, wykonaniem rzeźb „gigantów” – 

modeli 3D fauny i flory oraz roboty zwią-
zane z rozbiórką istniejących budynków 
gospodarczych. Będą wykonane działania 
z branży budowlanej, elektrycznej, sanitar-
nej i drogowej. W ramach zadania zostaną 
także zamontowane słupki do pomiaru ru-
chu turystycznego.

Centrum Geoturystyczne w m. Lipsko 
Polesie wykorzystywane będzie do zadań 
statutowych Gminy Zamość. Obiekt będzie 
miejscem organizacji m.in. zawodów sporto-
wych, rajdów, festiwali, wycieczek, miejscem 
promocji i budowania tożsamości regionu 
Roztocza. Będzie punktem przyjęć turystów 
odwiedzających Gminę Zamość i osób ko-
rzystających z tras rowerowych po Roztoczu.

Termin zakończenia robót budowla-
nych przewiduje się na koniec marca 2020 
r. W 2020 r.

w  ramach ww. projektu planowany 
jest również zakup wyposażenia Centrum 
Geoturystycznego.

źródło: Urząd Gminy Zamość

Urząd Miasta Zamość informuje, że w dniach 
od 1 do 7 marca 2019r. PGK Sp. z o. o. w Za-
mościu przeprowadzi mobilną zbiórkę 

mebli, odpadów wielkogabarytowych oraz zu-
żytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 
(m.in. lodówki, pralki, zmywarki, TV, komputery).

Odpady odbierane będą zgodnie z harmono-
gramem odbioru. Jak informuje PGK, należy je wy-
stawiać w dniu poprzedzającym odbiór przed po-
sesją lub w altanach śmietnikowych.

Harmonogram

06 marca - Osiedle Św. Piątka
07 marca - Osiedle Orzeszkowej – Reymonta,  Janowice
01 marca  - Osiedle Majdan, Kilińskiego,  Powiatowa
05 marca - Osiedle Karolówka, Stare Miasto, Błonie
06 marca - Osiedle Promyk, Zamczysko
07 marca - Osiedle Rataja

Fot. PGK Zamość
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„Siódemka”

 fetowała tłusty czwartek

Tłusty czwartek rozpo-
czyna ostatni tydzień 
karnawału.  Zgodnie 

z tradycją, w tym dniu do woli 
można objadać się  łakociami, 
do których z pewnością zali-
czają się smakowite  i lubia-
ne przez wszystkich pączki.

W Szkole Podstawowej nr 7  
słodki „pączkowy” poczęstunek 
dla dzieci i młodzieży  zaspon-
sorowali rodzice uczniów: Pań-
stwo Barbara i Ryszard Moska-
lowie oraz Pani Renata Ściślak.  
W szkole smakowicie pachnia-
ło. Aż miło było rozpoczynać 
zajęcia lekcyjne. Gimnazjalistki  
częstowały  wszystkich świe-
żutkimi, pysznymi pączkami, 
a uczniowie delektowali się tra-
dycyjnym przysmakiem  z ape-
tytem i uśmiechem na buzi.



Małżeństwa z Gminy Szczebrze-
szyn świętowały swoje złote 
gody. Uroczystość 50-lecia za-

warcia związku małżeńskiego z udzia-
łem siedmiu par odbyły się w czwartek, 
21 lutego 2019 r. w sali konferencyjnej 
Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie.

Burmistrz Szczebrzeszyna Henryk 
Matej udekorował jubilatów medalami. 
Wraz z kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
Mirosławą Sawic wręczył parom pamiąt-
kowe dyplomy. Medale za Długoletnie 
Pożycie Małżeńskie nadawane są przez 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, na 
wniosek wojewodów. 

W bieżącym roku jubileusz obcho-
dziło siedem par z terenu gminy Szcze-
brzeszyn. Byli to państwo: Janina i Wie-
sław Hajduk, Stanisława i Alfred Hałasa, 
Genowefa i Tadeusz Harkot, Jadwiga i Jan 
Kur, Zofia i Józef Piaseccy, Stanisława 
i Lech Stefańscy, Krystyna i Stanisław Żuk. 

Wszystkim parom składamy ser-
deczne gratulacje, jednocześnie życząc 
zdrowia i wszelkiej pomyślności na dal-
szej drodze życia.

I LO zmienia siedzibę

Andrzej Wnuk dla Portalu Samorządowego
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W związku z planowaną rewita-
lizacją budynku Akademii Za-
mojskiej, mieszczące się w nim 

I Liceum Ogólnokształcące, będzie zmu-
szone zmienić siedzibę. Szkoła od nowe-
go roku szkolnego, czyli od 1 września 
2019 mieścić się będzie w Pałacu Zamoy-
skich, czyli dawnej siedzibie sądów przy 
ul. Akademickiej. Decyzję w tej sprawie 
podjęli już zamojscy radni.

28 stycznia 2019 roku Rada Miasta Za-
mość podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
lokalizacji „starego ogólniaka”. „Z dniem 
1 września 2019 r. zamierza się przekształ-
cić I Liceum Ogólnokształcącego im. Jana 
Zamoyskiego w Zamościu poprzez zmia-
nę lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycz-
nych, wychowawczych i opiekuńczych z ul. 
Akademickiej 8 na ul. Akademicką 1 i 1H.” 
- zapisano w dokumencie.

Przypomnijmy, Miasto Zamość na re-
witalizację gmachu Akademii Zamojskiej 
otrzymało dotację w wysokości 24 mln 
złotych z Programu Operacyjnego Infra-
struktura i Środowiska 2014-2020 (działa-
nie pn. Ochrona dziedzictwa kulturowe-
go i rozwój zasobów kultury). Renowacja 
dawnego gmachu Akademii Zamojskiej 
pochłonie jednak niemal dwukrotnie wię-
cej. Całkowity koszt prac oszacowano na 
ponad 41,5 mln.

Zakres prac obejmuje remont konser-
watorski budynku Akademii wraz z zago-
spodarowaniem i uzbrojeniem terenu oraz 
zaadaptowanie części budynku na cele dzia-

łalności kulturalnej. Robotami budowlanymi 
objęty zostanie budynek dawnej Akademii 
z dziedzińcem, elementy zagospodarowa-
nia i uzbrojenia terenu. Prace aranżacyjne 
zostaną wykonane w części pomieszczeń 
obiektu przeznaczonych na działalność eks-
pozycyjną i działalność kulturalną. Z ogól-
nej przestrzeni użytkowej budynku Akade-
mii Zamojskiej wynoszącej 7 956,60 m2 na 
cele kulturalne przeznaczona zostanie po-
wierzchnia: 2 971,51 m2.

Trzy pomieszczenia na parterze zaada-
ptowane zostaną na ekspozycję muzealną 
pn. Dzieje Akademii Zamojskiej i drukar-
ni akademickiej. Drugie piętro (podda-
sze) w całości zaadaptowane zostanie na 

cele kulturalne Zamojskiej Akademii Kul-
tury. Wyremontowany zostanie również 
dziedziniec Akademii oraz części wspól-
ne obiektu, których remont jest niezbęd-
ny dla funkcjonowania ekspozycji muzeal-
nej oraz Zamojskiej Akademii Kultury takie 
jak: szyb windowy, schody żelbetowe (klat-
ka schodowa), kanały techniczne.

Zakończenie rewitalizacji gmachu Aka-
demii początkowo planowano na 2020 rok. 
Jednak, biorąc pod uwagę, że prace jesz-
cze nie ruszyły - termin ich zakończenia za-
pewnie ulegnie przesunięciu. Po remoncie 
– jak zapewniają władze miasta – I Liceum 
wróci do swojej dawnej siedziby.

Miasto Zamość otrzymało 50 
tysięcy złotych z przeznacze-
niem na zapewnienie funk-

cjonowania placówki DZIENNY DOM 
SENIOR + w Zamościu.

Środki pochodzą z Programu Wie-
loletniego „Senior +” na lata 2015-20120 
Edycja 2019 Ministerstwa Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej.

Dzienny Dom Senior + (przy 
Ośrodku Sportu i Rekreacji) to 
miejsce, gdzie spotykają 
się nieaktywni zawodo-
wo mieszkańcy Zamościa 
w wieku 60+. Seniorzy 
spędzają tu 8 godzin 
dziennie, a w tym cza-
sie biorą udział w zaję-
ciach gimnastycznych, 
komputerowych, nordic 
- walking. Seniorzy mają 
również zapewniony ciepły 
posiłek. Obecnie do progra-
mu zapisanych jest 120 osób.

Nabór jest otwarty, a korzystanie 
ze świadczeń Dziennego Domu Senior+ 
jest odpłatne. Zasady odpłatności regu-
luje Uchwała Nr XII/131/2015 Rady Mia-
sta Zamość z dnia 26 października 2015r.

źródło: UM Zamość

Zdaniem prezydenta Zamościa 
oświadczenia majątkowe powin-
ny być niejawne, wówczas wię-

cej inteligentnych osób pracowałoby 
w samorządach. Andrzej Wnuk dodaje, 
że koncepcja polaryzacyjno-dyfuzyjna 
była błędna. Trzeba wspierać mniejsze 
ośrodki, zamiast pompować pieniądze 
w metropolie. 

To bardzo ciekawy temat. Uważam, 
że jawność oświadczeń majątkowych 
wycięła z rady miasta najbardziej przed-
siębiorcze, najlepsze jednostki - powie-
dział Portalowi Samorządowemu Prezy-
dent Wnuk.

To znaczy, że mają coś do ukrycia?

Nie o to chodzi. Przez wiele lat byłem 
przedsiębiorcą i prowadziłem działalność 
gospodarczą. Wystarczy wpisać moje imię 
i nazwisko w internecie i znajdzie się mój 
adres zamieszkania. Pokazuje się też zezna-
nie majątkowe, gdzie są wszystkie skład-
niki majątku. Lekarze czy prawnicy, którzy 
mają zgromadzony majątek, nie chcą dzie-
lić się wiedzą na ten temat ze względu na 
obawy co do swojego bezpieczeństwa.

Oświadczenia majątkowe powinny być 
niejawne. Gdyby były sprawdzane przez 
odpowiednie służby, ale nie upublicznia-
ne, to więcej inteligentnych osób praco-
wałoby w samorządności.

Zamość to największe miasto, gdzie 
w ostatnich wyborach wygrało PiS. Po-
jawiły się żarty z tego powodu.

Cieszę się, że miałem poparcie Prawa i 
Sprawiedliwości, bo dzięki temu o wiele ła-
twiej rozmawia mi się w Lublinie czy Warsza-
wie o wsparciu dla mojego miasta. O wiele 
łatwiej jest wejść na przykład do minister-
stwa i rozmawiać o tym, co się może udać.

Po tej stronie sceny politycznej mam 
bardzo wielu bardzo dobrych znajomych. 
Chwalę sobie tę współpracę, bo jest ko-
rzystna dla miasta.

Przez cztery lata w mediach czy inter-
necie spotkało mnie tyle hejtu, że nie zwra-
cam na to uwagi. Dla mnie ważne jest to, 
że istnieje grupa ludzi, którzy chcą dla mo-
jego miasta dobrze. Czy mają znaczek PiS, 
czy nie, nie ma najmniejszego znaczenia.

Wiemy, że byłe miasta wojewódz-
kie radzą sobie bardzo różnie.

Wszystko zależy od operatywności 
mieszkańców, bo z tego miasta mają do-
chody. Jeżeli operatywni są mieszkańcy, 
to i władze miast są operatywne. To wi-
dać po budżetach. Są miasta wielkości Za-
mościa, które mają budżety wielkości trzy-

stu kilkudziesięciu milionów, ale są i takie, 
które mają pięćset kilkadziesiąt milionów.

Wsparcie miast na wschodzie jest nie-
porównanie większe niż na zachodzie.

To prawda, że po naszej stronie Wisły 
mamy większe poziomy dofinansowania. 
Proszę jednak zauważyć, że wynika to z 
wieloletnich zaniedbań infrastruktural-
nych. Co więcej, mamy tu o wiele niższe 
dochody ludności, plasujące nas na sza-
rym końcu Unii Europejskiej.

Tak naprawdę nie ma jednak czego za-
zdrościć. Jeśli z podatku od nieruchomości 
mamy 30 mln zł, to w miastach o większej 
powierzchni, gdzie jest więcej obiektów 
infrastrukturalnych, włodarze mają z te-
go podatku 50 mln.

Źródło: www.portalsamorządowy.pl 

fot: I Liceum w Zamościu

50 lat minęło

Seniorzy
z Vigorem

http://www.xn--portalsamorzdowy-73b.pl
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Jazzwolan w BWA

“Polska wygrana na fortepianie” ZUS w remoncie,
możliwe utrudnienia dla interesantów

„Jazzwolan” to wystawa plakatów w Galerii Zamoj-
skiej BWA autorstwa Jazznowidza – czyli  Łukasza 
Zwolana, który jednakową miłością darzy zarówno 
sztuki plastyczne jak i muzykę, zwłaszcza jazzową.

Ten romans artysty ze sztuką został nagle prze-
rwany na jakiś czas i nikt nie przypuszczał, że młody 
twórca, który poprzez swoje plakaty zaangażował się 
w walkę z chorobami, sam z chorobą będzie musiał 
walczyć. Wygrał, a akcja „Wielki hałas dla Łukasza” w  
2016 roku zwróciła uwagę na ważny problem odda-
wania szpiku ratującego życie.

Łukasz Zwolan jest absolwentem zamojskiego Li-
ceum Plastycznego. Szkołę tę ukończył w 2009 roku, 
realizując dyplom (z wyróżnieniem) w pracowni rekla-
my wizualnej pod kierunkiem Michała Mazurkiewicza. 
Studia artystyczne rozpoczął na Wydziale Malarstwa 

i Grafiki łódzkiej Akademii Sztuk Pięknych. Za swych 
nauczycieli – mentorów  uważa  klasyków sztuki takich 
jak Kazimierz Malewicz, Yves Klein czy Henri Matisse. 
Łukasz ma również  duchowych mistrzów w osobach 
polskich twórców plakatu: Mieczysława Wasilewskie-
go, Lexa Drewińskiego, ucznia Waldemara Świerzego 
i Lecha Majewskiego – artysty-absolwenta tej samej 
zamojskiej szkoły, którą ukończył Łukasz.

Plakaty przyciągają wzrok, skłaniają do zastano-
wienia, bo ten prosty język jest czasem swoistym re-
busem. „Projektowanie plakatu wymaga myślenia” 
– mówi Łukasz – „odczytanie plakatu wymaga tylko 
myślenia” – dodaje, i chciałoby się dopowiedzieć – in-
tensywnego myślenia, a nawet zadumy i refleksji nad 
dzisiejszym światem i jego problemami. Warto więc 
zajrzeć w najbliższym czasie do Zamojskiej Galerii. 
Wystawa czynna do 10 marca 2019.

W  Inspektoracie Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych w Zamościu rozpoczyna 
się przebudowa sali obsługi klientów. Po 

remoncie będzie przestronniejsza i wygodniejsza. 
Ruszyły również prace przy docieplaniu budynku. 

Budynek inspektoratu przy ul. Kiepury 2 został od-
dany do użytku w 1996 roku. Trzeba go dostosować 
do aktualnych, zmienionych wymogów technicznych 
i przeciwpożarowych. Przeszło dwudziestoletni obiekt 
wymaga napraw, blaszany dach pokrywa coraz wię-
cej ognisk rdzy, a okna straciły szczelność. Brak odpo-
wiedniego ocieplenia powoduje duże straty energii 
przy dogrzewaniu budynku. Dzięki termomoderniza-
cji spadną koszty ogrzewania. Konieczna jest również 
przebudowa sali obsługi klientów. – Obecna nie speł-
nia standardów obowiązujących w placówkach ZUS, 
chcemy ją również lepiej dostosować do potrzeb osób 
z niepełnosprawnościami. Ma być wygodniej i prze-
stronniej – mówi dyrektor Oddziału ZUS w Biłgoraju, 
Zbigniew Wasąg. 

Co się zmieni?

Po przebudowie o 45 metrów kwadratowych 
zwiększy się powierzchnia budynku przeznaczo-
na na bezpośrednią obsługę klientów. Dodatkowa 
przestrzeń powstanie dzięki wyburzeniu obecnych 
toalet. Sanitariaty dla klientów zostaną przeniesione 
kilka metrów dalej, w miejsce dotychczasowego po-
mieszczenia biurowego i wybudowane od podstaw. 
Jedna z toalet będzie w pełni przystosowana do po-
trzeb osób z niepełnosprawnościami. – W nowej sa-
li obsługi pojawi się „informacja ogólna”, czyli nowe 
stanowisko, zlokalizowane najbliżej drzwi. Przy nim 
będzie można uzyskać podstawowe informacje i po-
brać druki. Po przebudowie sala będzie podzielona 
na wyraźne strefy: dla świadczeniobiorców po lewej 
stronie od głównego wejścia, dla przedsiębiorców 
i ubezpieczonych – po prawej. Pomiędzy nimi powsta-
nie poczekalnia z kącikiem dla dzieci – informuje kie-
rownik Inspektoratu ZUS w Zamościu, Anna Barczak. 
Wykonawca robót zmodernizuje szyb windy i wymie-
ni dźwig na nowy, dostosowany w pełni do potrzeb 
osób z niepełnosprawnościami. 

Równolegle budynek inspektoratu przejdzie ter-
momodernizację. Wykonawca wymieni drzwi i okna, 

pokrycie dachu oraz grzejniki w budynku. Cały obiekt 
zostanie ocieplony, a na koniec zyska nową elewację. 
Inwestycja obejmuje również wiele niezbędnych prac 
elektrycznych: wymianę instalacji elektrycznej i insta-
lacji związanych z bezpieczeństwem (odgromowej, 
przeciwoblodzeniowej, ewakuacyjnej).

Obsługa klientów w trakcie remontu

Etap przygotowawczy obu inwestycji rozpoczął 
się w lutym. – W dalszym etapie, dla bezpieczeństwa 
naszych klientów, musimy zamknąć główne wejście 
do budynku i obecną salę obsługi. Tam wykonawca 
będzie prowadzić poważne prace konstrukcyjne – do-
daje dyrektor Wasąg. Stanie się to na początku mar-
ca. Wtedy inspektorat zorganizuje obsługę klientów 
w innych pomieszczeniach na parterze. Będzie do nich 
prowadzić zastępcze wejście, zlokalizowane z drugiej 
strony budynku, również od strony ul. Kiepury. W cza-
sie prac budowlanych system kolejkowy będzie wyłą-
czony. Będzie natomiast dostępny całodobowy zuso-
mat, czyli urządzenie, w którym po godzinach pracy 
inspektoratu można składać dokumenty i wnioski. 
Przebudowa sali obsługi i termomodernizacja bu-
dynku zgodnie z harmonogramem mają zakończyć 
się w lutym 2020 roku. 

O zamojskim ZUS

Zamojski inspektorat ZUS to jedna z najczęściej 
odwiedzanych przez klientów placówek podlegają-
cych pod Oddział ZUS w Biłgoraju. W całym 2018 ro-
ku pracownicy sali obsługi w Zamościu przyjęli 77,7 
tys. klientów. Przyjmują dokumenty i udzielają infor-
macji w sprawach dotyczących emerytur, rent, zasił-
ków, ubezpieczeń oraz składek.

źródło: Małgorzata Korba,  
regionalny rzecznik ZUS w województwie lubelskim

Biblioteka Pedagogiczna w Zamościu za-
prasza na wystawę „Polska wygrana na 
fortepianie”. Na wystawie prezentowa-

ne są materiały pochodzące ze zbiorów Archi-
wum Państwowego w Zamościu.

Wystawę można oglądać od 01.03.2019 r. 
do 30.04.2019 r. w galerii BipeArt Biblioteki Pe-
dagogicznej w Zamościu przy ul. Sienkiewicza 5. 

Wystawa realizowana jest w ramach przed-
sięwzięcia "Polska wygrana na fortepianie” do-
finansowanego przez Fundację Santander Bank 
Polska S.A. im. Ignacego Jana Paderewskiego 
w ramach programu „Bank Ambitnej Młodzieży”.

Partnerem przedsięwzięcia jest Państwo-
wa Szkoła Muzyczna I i II stopnia im. Karola Szy-
manowskiego w Zamościu. Patronat honorowy 
nad wystawą objęli: Poseł na Sejm RP Sławomir 
Zawiślak, Poseł na Sejm RP Jarosław Sachajko.

Piknik Wojskowy Szykuje się gratka dla fa-
nów militariów. Z okazji 
dwudziestej rocznicy wstą-

pienia Polski do NATO, 10 marca 
na Rynku Wielkim w Zamościu 
odbędzie się piknik wojskowy.

W ramach wydarzenia Woje-
wódzki Sztab Wojskowy w Lubli-
nie zorganizuje w tym dniu pokaz 
sprzętu wojskowego. Przed ra-
tuszem zobaczyć będzie można 
kołowe transportery opancerzone 
„Rosomak” czy pojazdy typu Star 
266. Prezentować się będzie rów-
nież Wojskowa Komenda Uzupeł-
nień. Pokaz rozpocznie się o godz. 
10:00 i potrwa do 15:00.

Szykuje się modernizacja kolejnego odcin-
ka Drogi Krajowej nr 74. Lubelski oddział 
GDDKiA ogłosił właśnie przetarg na wy-

konanie dokumentacji projektowej dla rozbu-
dowy blisko 14 km odcinka pomiędzy Klemen-
sowem i Zamościem.

Zadaniem projektantów będzie opracowanie 
dokumentacji obejmującej dostosowanie konstruk-
cji nawierzchni drogi do obowiązujących standar-
dów dla drogi klasy GP i obciążenia ruchem pojaz-
dów o nacisku 11,5 t/oś. 

Droga po rozbudowie będzie miała skorygo-
wane skrzyżowania, poprawione odwodnienie, 
zatoki autobusowe i chodniki. Projektanci m.in.: 
przeanalizują prognozy ruchu, przeprowadzą ba-
dania geologiczne, hydrogeologiczne i geotech-

niczne. Realizacja rozbudowy planowana jest na 
lata 2021-2023.

Będzie to to kolejny etap działań związanych 
z modernizacją DK74 pomiędzy Janowem Lubel-
skim a przejściem granicznym w Zosinie.

Przypomnijmy, że obecnie trwają prace przy 
rozbudowie DK74 pomiędzy Frampolem i Gorajcem 
(7,4 km). W opracowaniu jest dokumentacja na ko-
rektę przebiegu w Janowie Lubelskim (8,9 km), Go-
rajcu (6,7 km) i Szczebrzeszynie (4 km), rozbudo-
wy na odcinkach: Janów Lubelski – Frampol (11,7 
km), Gorajec – Szczebrzeszyn (10,3 km), Zamość – 
Miączyn (7,3 km) i Jarosławiec – Miączyn (4,3 km). 
Toczy się przetarg dokumentację dla odcinków: 
Horyszów – Hrubieszów (18,7 km) i Hrubieszów – 
Zosin (13,8 km).

Źródło: GDDKiA Odział w Lublinie
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Wyśpiewane sukcesy

KONKURS  Wyjaśnij dlaczego bieg „Tropem wilczym” odbywa się na dystansie 1963 metrów.

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 8.03.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Zamojskie świątynie mają wezwania: Św Katarzyny, Św. Brata Alberta, Św. Michała.
Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 7 i 8 wyłoniliśmy zwycięzcę. 

Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Adam Szypuła. W sprawie odbioru vouchera, 
prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

Do organizowanej przez zamojską 
"Budowlankę" V edycji Konkursu 
Piosenki Rosyjskiej zgłosiło się 48 

wykonawców: 22 uczniów szkół gimnazjal-
nych i 26 uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych z województwa lubelskiego (Biłgora-
ja, Chełma, Czartowczyka, Hrubieszowa, 
Lublina, Lubyczy Królewskiej, Mircza, Su-
łowa, Telatyna, Tomaszowa Lubelskiego, 
Tyszowiec, Uchań i Zamościa. Wykonawców 
oceniało jury w składzie: Beata Buczek– 
nauczyciel Państwowej Szkoły Muzycz-
nej I i II stopnia w Zamościu, Tadeusz Wi-
cherek – Dyrektor Orkiestry Symfonicznej 
im. Karola Namysłowskiego w Zamościu).

Pierwszą nagrodą był voucher na wyjazd 
na Ukrainę, ufundowany przez biuro podró-
ży QUAND z Tomaszowa Lubelskiego. Dru-
gą i trzecią nagrodę ufundowały firmy BUD-
MAT z Zamościa i PRAKTIBUD z Tomaszowa 
Lubelskiego.

Wśród sponsorów i darczyńców znaleź-
li się: Polska Grupa Energetyczna Dystrybu-
cja S.A Oddział Zamość, Biuro Turystyczne 
QUAND w Tomaszowie Lubelskim, PRAK-
TIBUD Adam Gwizdała w Tomaszowie Lu-
belskim, Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
BUDMAT Sp. Jawna Tadeusz Rozmus i Józef 
Małysz, Karczma Góralska Zamość, Fistaszek 
Joanna Małysz Radecznica, Zamojskie Pie-
karnie Kucharscy, Wydawnictwa PWN i WSiP

Wykonawców oceniało jury w składzie: 
Pani Pani Beata Buczek – nauczyciel Państwo-
wej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Zamo-
ściu, Pan Tadeusz Wicherek - Dyrektor Orkie-
stry Symfonicznej im. Karola Namysłowskiego 
w Zamościu i Władysław Swacha - nauczy-
ciel Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stop-
nia w Zamościu.

Konkurs zaszczycił swoją obecnością 
Prezydent Miasta Zamość Andrzej Wnuk 
oraz wiceprzewodniczący Rady Miasta Jan 
Matwiejczuk.

KATEGORIA GIMNAZJA:

I miejsce – Daria Podpora, Szkoła Pod-
stawowa Nr 1 w Biłgoraju za „Mir biez waj-
ny” z repertuaru grupy „Dieti Ziemli”

II miejsce – Natalia Kolano, Dwujęzycz-
na Szkoła Podstawowa i Gimnazjum Smart 
School w Zamościu również za „Mir biez wajny”

III miejsce – Julia Stepaniuk, Szkoła Podsta-
wowa im. Generała Nikodema Sulika w Luby-
czy Królewskiej za utwór z reprtuaru Julii Sa-
wiczewoj „Jeśli w sierce żywiot ljubow”

WYRÓŻNIENIA: Amelia Juszczak, Ogól-
nokształcąca Szkoła Muzyczna im. Karola Li-
pińskiego w Lublinie za piosenkę z repertu-
aru Poliny Gagariny ‘ Kukuszka”

KATEGORIA SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE:

I miejsce – Zuzanna Wojczuk i Diana Zdy-
bel, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 
w Zamościu za utwór „Malieńkaja diewoczka”

II miejsce – Jaśmina Łukiewicz, Zespół 
Szkół Nr 2 im. Żwirki i Wigury w Tomaszowie 
Lubelskim za aktorskie wykonanie „Kalinki”

III miejsce – Martyna Koman, I Liceum 
Ogólnokształcące im. ONZ w Biłgoraju za 
„Modlitwę” Julija Samojłowa

WYRÓŻNIENIA:

- Diana Kotuła, Zespół Szkół Zawodowych 
i Ogólnokształcących w Biłgoraju za utwór 
z repertuaru Ałły Pugaczowy „ Apjat mietiel”

- Aleksandra Gąsior, I Liceum Ogólnoksz-
tałcące im. ONZ w Biłgoraju za romans rosyj-
ski „Jasna Noc”

Jurorzy stanęli przed trudnym wyborem 
i oceną solistów ze szkół ponadgimnazjal-
nych. Poziom był bardzo wysoki. Ostatecz-
nie o nagrodzonych miejscach zadecydowała 
aranżacja sceniczna piosenek i ich perfekcyj-
ne wykonanie. 



Kurier SpołeczniaKa

Erasmus+ ‘Smarter…Greener…Safer…’ 
z wizytą w Monteparano

9

I Społeczna Szkoła Podstawowa im. Unii 
Europejskiej w Zamościu kontynuuje 
koordynację międzynarodowej współ-

pracy szkół w ramach 2-letniego projektu 
Erasmus+ ‘Smarter…Greener…Safer…’. Na-
uczyciele oraz uczniowie  z Polski, Finlandii, 
Chorwacji, Włoch i Portugalii wymieniają się 
najlepszymi praktykami w zakresie ochro-
ny środowiska naturalnego, wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii, a także edu-
kacji ukierunkowanej na rozwijanie przed-
siębiorczości uczniów. Opracowane przez 
wszystkich partnerów prezentacje, innowa-
cyjne scenariusze zajęć lekcyjnych, warsz-
taty z udziałem uczniów i nauczycieli służą 
wymianie doświadczeń, które są niezwykle 
ciekawe ze względu na różnorodność śro-
dowisk, z których pochodzą szkoły part-
nerskie oraz różne doświadczenia z zakresu 
oszczędzania energii i polityki ekologicznej 
w krajach europejskich. 

Drugi rok współpracy poświęcony jest 
nowoczesnym technologiom stosowanym 
w wykorzystywaniu energii odnawialnych 
i służących oszczędzaniu energii. Partne-
rzy z Finlandii, Portugalii oraz Chorwacji po-
siadają w tym zakresie duże doświadczenie, 
a działania projektowe, w które angażują 
się uczniowie pozwalają im na przyjrzenie 
się działalności wiodących europejskich in-
stytucji specjalizujących się w najnowszych 
technologiach wykorzystujących energię ze 
źródeł odnawialnych, a także produkujących 

energię w drodze ekologicznego prze-
twarzania odpadów. Cennym 

w możliwość wymiany do-
świadczeń było spotkanie 

koordynatorów projek-
tu ‘Smarter…Greener…
Safer…’w Montepa-
rano we Włoszech 
w dniach 24-27 lute-
go 2019. 

Włoska szkoła part-
nerska położona w po-

bliżu Tarentu, a więc w re-
gionie stanowiącym ważny 

ośrodek przemysłowy, a co za tym 
idzie, dotkniętym znacznym zanieczyszcze-
niem powietrza, dużą wagę przykłada do eko-
logicznej edukacji swoich uczniów. Uczestnicy 
spotkania projektowego mieli okazję odwie-
dzić elektrownię produkującą energię z od-
padów ‘Appia Energy’ w miejscowości Mas-
safra. Wizyta poprzedzona była warsztatami 
przeprowadzonymi przez pracowników elek-
trowni, zajmujących się optymalizacją proce-
su produkcji energii pochodzącej z przetwa-
rzania odpadów. Tego typu międzynarodowa 
współpraca jest doskonałą okazją do przyj-
rzenia się polityce ochrony środowiska w róż-
norodnych regionach europejskich. Meryto-
ryczny program wizyty obejmował również 
spotkania z uczniami, nauczycielami szkoły 
partnerskiej, a także przedstawicielami lo-
kalnych władz.  Była to doskonała okazja do 
porównania systemów edukacyjnych oraz 
wymiany doświadczeń w zakresie edukacji 
ekologicznej oraz z zakresu przedsiębiorczości. 

Kolejnym planowanym spotkaniem pro-
jektowym będzie krótkoterminowa wymia-
na grup uczniów w Chorwacji, do którego 
uczniowie I SSP już się gorliwie przygotowują.  

Bogusława Denys



Tradycyjnie w ostatnią niedzielę lutego w Jó-
zefowie odbyły się uroczystości poświęco-
ne 76. rocznicy egzekucji Wacława, Janiny 

i Wienisławy Bartoszewskich, ojca, matki i siostry 
miejscowego Komendanta Armii Krajowej Konrada 
Bartoszewskiego ps. Wir oraz poległych i pomordo-
wanych Żołnierzy Wyklętych z terenu Gminy Józefów.

W intencji ofiar totalitaryzmu niemieckiego i so-
wieckiego w Kościele pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Józefowie odprawiono 
została msza św. Złożono kwiaty i zapalono znicze 
przy tablicy upamiętniającej Żołnierzy Niezłomnych 
i tablicy poświęconej rozstrzelanej rodziny Konrada 
Bartoszewskiego ps. Wir.

Organizatorami uroczystości byli: Prezes Świato-
wego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Okręg Zamość 
– Poseł Sławomir Zawiślak, Prezes Koła terenowego 
ŚZŻAK w Józefowie Andrzej Wojtyło oraz Burmistrz 
Józefowa Roman Dziura. 

W uroczystościach uczestniczyły poczty sztanda-
rowe organizacji kombatanckich oraz szkół z terenu 
gminy Józefów. Wojewodę Lubelskiego - Przemysła-
wa Czarnka reprezentował w uroczystości Kierownik 
Delegatury LUW w Zamościu Aleksander Kalisz. W uro-
czystości uczestniczyli również Radny powiatu Biłgo-
rajskiego – Z-ca kierownika KRUS w Biłgoraju Henryk 
Paska. Radni Rady Miejskiej w Józefowie, Dyrektorzy 
i Kierownicy instytucji oświatowych i kultury z tere-
nu Gminy Józefów, Nadleśniczy Nadleśnictwa Józefów 
Stanisław Nawrocki, Andrzej Harkot – historyk, dokto-

rant Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 
Prezesi innych związków kombatanckich w Józefowie.

W dniu 26 lutego 1943r. w Józefowie Niemcy do-
konali publicznej egzekucji rodziny Konrada Barto-
szewskiego ps. Wir: ojca Wacława, matki Janiny i sio-
stry Wienisławy. Zbrodnia ta była zemstą za masowy 
udział partyzantów rejonu józefowskiego w wyda-
rzeniach lutowych 43r. zwanych także Powstaniem 
Zamojskim. Bezpośrednią przyczyną egzekucji było 
rozbicie posterunku policji w Józefowie przez oddział 
Czesława Mużacza ps. Selim i uwolnienie aresztowa-
nych wieczorem 25 lutego 43r.: Wira i jego zastępcy 
Hieronima Miąca ps. Korsarz. 

Wezwane z Zamościa posiłki niemieckie nie puściły 
płazem uwolnienia aresztowanych; o świcie 26 lutego 
otoczyły miasto i spędzili mieszkańców do budynku 
gminy, gdzie dokonano selekcji, oddzielając rodziny 
uznane za bandyckie od pozostałych, grożąc im roz-
strzelaniem. Ostatecznie na oczach zgromadzonych na 
rynku mieszkańców rozstrzelano „tylko rodzinę „Wira” 
i wywieziono do obozu w Zamościu 50 zakładników. 

Wydarzenia te żywe są w społeczności józefow-
skiej do dnia dzisiejszego i towarzyszy im legenda, że 
Konrad Bartoszewski, obserwował wydarzenia odby-
wające się w miasteczku z pobliskich wzgórz kamienio-
łomów i nie chcąc dopuścić do przelewu krwi i śmierci 
innych mieszkańców, nie dał pozwolenia na zaatako-
wanie miasteczka.

2 czerwca 2013 roku w Józefowie odsłonięto 
i poświęcono tablicę upamiętniającą Żołnierzy Armii 
Krajowej pochodzących z terenu gminy Józefów po-
ległych z rąk UB i NKWD:

Starszego szeregowego Krystiana Herca pseu-
donim „Tarzan”, lat 22, zamordowanego w 1945 roku 
w Majdanie Napryskiem. 

Plutonowego Stefana Horodelskiego pseudo-
nim „Es”, lat 32, zamordowanego w 1945 roku w jó-
zefowskich kamieniołomach.

Szeregowego Franciszka Lala pseudonim  „Sło-
wik”, lat 29, zamordowanego 1949 roku w okolicach 

Tomaszowa Lubelskiego – miejsce spoczynku niezna-
ne do dnia dzisiejszego.

Plutonowego  Ignacego Pytera pseudonim „Mu-
rzyn”, lat 33, zamordowanego w 1945 roku w okoli-
cach miejscowości Górniki.

Kaprala Stanisława Szklarza pseudonim  „Zawi-
sza”, lat 39, zamordowanego w 1947 roku w Biłgora-
ju – miejsce spoczynku nieznane do dnia dzisiejszego.

Społeczeństwo Józefowa przywróciło Im god-
ność i pamięć

Andrzej Wojtyło
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i Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”

Terytorialsi pamiętają
o Żołnierzach Wyklętych

ZDK zaprasza wystawców na Jarmark

Światowy Dzień Czytania Tolkiena  
w Książnicy Zamojskiej 1 marca - Narodowy Dzień 

Pamięci Żołnierzy Wy-
klętych - jedno z naj-

ważniejszych świąt dla żoł-
nierzy obrony terytorialnej. 
To dzień, w którym Terytorial-
si w szczególny sposób odda-
ją hołd swoim wielkim patro-
nom – Żołnierzom Wyklętym. 

2 Lubelska Brygada Obro-
ny Terytorialnej zgodnie z de-
cyzją nr 50 / MON z dnia 1 mar-
ca 2017 r., otrzymała imię mjr. 
Hieronima Dekutowskiego ps. 
„Zapora” - jednego z najsłyn-
niejszych Żołnierzy Wyklętych 
i legendy polskiego podziemia 
niepodległościowego. Przeję-
ła tradycje: 27. Wołyńskiej Dy-
wizji Piechoty Armii Krajowej, 
8. Pułku Piechoty Legionów 
Armii Krajowej, zamojskiego 9. 
Pułku Piechoty Legionów Ar-
mii Krajowej oraz Zrzeszenia 
Wolność i Niezawisłość Okręgu 
Lublin. Na mocy decyzji usta-
nowiono również święto bry-
gady na 24 maja, na pamiątkę 
największej bitwy partyzanc-

kiej na Lubelszczyźnie, któ-
rą stoczyły oddziały „Zapory” 
z okupantem niemieckim pod 
Krężnicą Okrągłą w 1944 roku.

Tradycje to jedne z najważ-
niejszych wartości w WOT - sta-
nowią podstawę do budowy 
tożsamości formacji i kształto-
wania morale żołnierzy. Tery-
torialsi z dumą przejmują dziś 
dorobek i wartości Żołnierzy 
Wyklętych. Podobnie jak ich 
wielcy poprzednicy, stawiają 
na budowę bezpieczeństwa 
lokalnego, organizację struk-
tur terytorialnych, umacnia-
nie patriotyzmu i więzi wśród 
lokalnych społeczności. 

Terytorialny charakter for-
macji ma też wymiar w dąże-
niach żołnierzy poszczegól-
nych brygad, aby tożsamość 
ich jednostek była budowana 
na tradycjach bohaterów walk 
o niepodległość wywodzących 
się z rejonu odpowiedzialno-
ści brygady.

materiał nadesłany

Jarmark Hetmański to organi-
zowana cyklicznie impreza przypo-
minająca mieszkańcom Zamościa 
o rocznicy nadania miastu Zamość 
praw miejskich. 25. Jarmark Het-
mański potrwa jak zwykle dwa dni 
(1-2 czerwca 2019 r.) i tradycyjnie 
towarzyszyć mu będzie Festiwal 
Produktu Lokalnego, Targi Sztuki 
Ludowej oraz Targi Kolekcjoner-
skie z udziałem kolekcjonerów z ca-
łej Polski. Nie zabraknie też oczy-
wiście występów artystycznych. 

Choć do Jarmarku pozosta-
ło jeszcze trochę czasu, organi-
zator wydarzenia - Zamojski Dom 
Kultury już zbiera zgłoszenia od 
chcących wziąć w nim udział wy-
stawców. Zgłoszenia będą przyj-
mowane do 31 marca.

Z regulaminem udziału w Jar-
marku, wszyscy zainteresowa-
ni mogą zapoznać się na stronie:  
www.zdk.zamosc.pl 

■

Książnica Zamojska chcąc 
sprawić radość swoim 
czytelnikom – fanom 

twórczości Tolkiena, organizuje 
uroczyste obchody Światowego 
Dnia Czytania Tolkiena (święto 
to ustanowione zostało w 2003 
roku z inicjatywy angielskiego 
Towarzystwa Tolkienowskiego, 
czyli Tolkien Society).

W programie obchodów znaj-
dzie się: czytanie ulubionych frag-
mentów „Hobbita” i  „Władcy pier-
ścieni”, konkursy tolkienowskie, 

dyskusje dotyczące świata Śród-
ziemia, rozmowy o życiu i twórczo-
ści Johna Ronalda Reuela Tolkie-
na, jednego z najwybitniejszych 
prekursorów powieści fantasy.

Impreza odbędzie się w dniu 
25 marca 2019 roku o godz. 17.00 
w siedzibie Książnicy Zamojskiej 
im. Stanisława Kostki Zamoyskie-
go przy ulicy Kamiennej 20.

Wydarzenie będzie organi-
zowane we współpracy z Zamoj-
skim Towarzystwem Kulturalnym 
„Czerwony Smok”.

CKF "Stylowy" w Za-
mościu zapra-
sza Panie na 

specjalną edycję Kobiecego Wie-
czoru z okazji Dnia Kobiet!

8 marca 2019, godz. 18:00 na ekra-
nie zamojskiego kina komedia roman-
tyczna „Całe szczęście”. Jest to pełna 
uroku i wakacyjnej energii historia 

o miłości, która rodzi się w nieprze-
widzianych okolicznościach. W rolach 
głównych Roma Gąsiorowska i Piotr 
Adamczyk. Przed seansem przewidzia-
no konkursy i niespodzianki dla Pań.

Bilety są dostępne wyłącznie 
w sprzedaży w kasach kina lub onli-
ne, nie podlegają rezerwacji. Cena: 17 
zł (ulg.), 20 zł (norm.)

Dzień Kobiet w kinie „Stylowy”

http://www.zdk.zamosc.pl


 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. Tel. 
508 079 632

 X Sprzedam Audi 80, 1990, 
B+G, stan bdb. Tel. 518 
310 895

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony uży-
wane letnie 175/65 R14. 
Tel. 503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 39000 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam duży wózek 
„dwukółkę” do ciągni-
ka, obciążniki do T25. 
Tel. 783 191 893

 X Kupię kpl. Obciążników 
na przód do Zetora  5211. 
Tel. 783 191 893

 X Sprzedam obciążniki 
do Władimirca. Tel. 783 
191 893

 X Sprzedam opony cią-
gnikowe radialne Taurus 
14,9/28, stan idealny, 
na gwarancji. Tel. 783 
191 893

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL 
lub Gazelę kompletną 
w rozsądnej cenie. Tel. 
602 442 017

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1.9 TDI, 2004. Tel. 781 
180 840

 X Sprzedam Audi B3, 1990, 
B+G, stan bdb., c. Do 
uzgodnienia. Tel. 518 
310 895

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przysto-
sowana do podłączenia 
na prąd, stan db. Tel. 502 
772 474 

 X Sprzedam Renault Scenic, 
1997 r. B + GAZ, c. 1500 
zł.Tel. 725 161 034 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 
2 koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samocho-
dową na resorach. Tel. 
602 377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe 
do fiata Punto, 4 szt. Tel. 
500 529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Sprzedam Skoda Octavia 
1,9 TDI 2004 r. Tel. 781 
180 840

 X Części do samocho-
du marki VW Golf III w 

dobrym stanie, Zamość. 
Tel. 518 236 810

 X Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 16 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opo-
ny zimowe 145/70/13, 
nowe. Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Zamienię samochód oso-
bowy Renault Megane na 
dostawczy skrzyniowy, 
np. Żuk lub inny. Kontakt 
po 16. Tel 733 852 208

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi A6 
1995 r., 2,5 D, szyberdach, 
stan dobry, sprawny, c. 
5 tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 
26 AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

 X Kupię VW Garbus do re-
montu lub rozbity bez 
względu na wiek.Tel. 
739 466 058

 X Silniki 4 i 7 kW w bardzo 
dobrym stanie. Tel. 739 
466 058

 X Części do Łady sprze-
dam, nowe i używane. 
Tel. 739 466 058

 X Siewnik konny do cią-
gnika, cena 400 zł, wy-
ciągarka na budowę z 
silnikiem 800 W - 400 zł. 
Motor Jawa 350 zł. TSK 
cena 1000 zł. Tel. 530 
486 525 Opony do VW 
Passata z felgami + ko-
łpaki, stan bdb. Tel. 725 
118 951

 X Bagażnik samochodowy 
do Skody typu „łódka”. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagen 
Krafter, max wysoki, 

przedłużany 2011 r. Tel. 

500 204 533

 X Zakupię auto na chodzie 

do 800 zł. Chętnie z ga-

zem lub diesel, może być 

VW Passat combi, Audi 

B4 avant lub inne. Tel. 

579 216 318

 X Super zadbany Ford 

Mondeo, MK@, 144 tys. 

km., 1.6 benzyna, 2000 zł, 

OKAZJA. Tel. 881 778 421.

 X Sprzedam VW Golf V 2008, 

1.9 TDI, combi, tempo-

mat, aluchrom esp. Tel. 

696 345 191

■

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Volkswagen Passat B6 
HIGHLINE 1,9 TDI (2008 rok)

Przebieg: 390 000 km
• Climatronic.
• Nawigacja 
• Czujniki parkowania tył i przód
•  Czujnik zmierzchu i czujnik deszczu
• Tempomat

• hak
• alufelgi
• dodatkowo komplet niemal nowych 

opon letnich

Ostatnio wymienione: 
• sprzęgło (komplet),
• rozrząd

Telefon: 730 210 777

SPRZEDAM PASSATA

Cena: 17000
do negocjacji
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SPRZEDAM
 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Dom drewniany w cen-
trum Zamościa z działką, 
gaz, woda, garaż, okna pla-
stikowe, kryty blachą, cena 
250 tys. zł. Tel. 660 431 746

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Kawalerka, parter. Tel. 513 
277 230

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Sprzedam lub zamienię miesz-
kanie w Zwierzyńcu na po-
dobne w Zamościu. 45m², 1 
p., ogród, garaż, do zamiesz-
kania. Tel. 515 967 381

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 Gospodarstwo 
rolne 5,2 ha wraz z budynkami, 
Bogucice, Gm. Trzeszczany. 
Tel. 603 304 853

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Działka 8 arów+ media, 
Zamość. Tel. 530 511 600

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

 X Budynek mieszkalno-usłu-
gowy, Zamość - Karolówka. 
Tel. 692 176 414

 X 10 - arowa działka budow-
lana w Kalinowicach przy 
trasie E-17. Tel. 515 787 262

 X Tani nocleg pt., sob. Dla osób 
uczących się zaocznie, ul.Pe-
owiaków, koło szpitala. Tel. 
84 639 32 34

 X Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, działka 
0,53 ha, Komarów Osada. 
Tel. 602 674 589

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147

 X Sprzedam gospodarstwo 
rolne 6,39 ha z bud. gospo-
darczymi, Udrycze koniec. 
Tel.503 950 053

KUPIĘ
 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Tel. 
798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 - 
23.00. Tel. 794 493 271

 X Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

 X Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

 X Domy do rozbiórki, obiekty 
do rozbiórki. Tel. 790 217 963

 X Dom o pow. 220 m kw. Z bud. 
gosp., działka o pow. 0,15 ha, 
Tyszowce, ul. Kościelna. Tel. 
515 705 249

 X Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

 X Kupię mieszkanie do re-
montu od 1-go piętra, do 
120 tys. zł. Tel. 793 940 158

 X Bezczynszowe M4 lub M3 
w rozsądnej cenie. Tel. 510 
806 402

 X 2-pokojowe parter lub I pię-
tro, okolice Plant. Tel. 609 
499 780

 X Mały domek z niedużą dział-
ką w Zamościu lub w pobli-
żu. Tel. 502 917 446

 X Dom z działką do zamiesz-
kania, w Zamościu lub oko-
licach. Cena do 75 tys. Tel. 
579 216 318

 X Działkę ogrodniczo – warzyw-
ną w pobliżu ul. Granicznej. 
Tel. 502 917 446

 X Mieszkanie M4  65,60 m kw., 
III piętro, Kilińskiego 31, garaż. 
Kamienna. Tel. 694 544 406

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę 1 pokój w spokojnej 
i pięknej okolicy Zamościa. 
Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Kobieta z dzieckiem wy-
najmie mieszkanie tanio, 
bez wygód. Tel. 507 231 823

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Wynajmę garaż przy ul. 1-go 
Maja albo Sikorskiego. Tel. 
533 556 556

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę na dłużej, niski par-
ter 50 m², 2 pokoje, łazien-
ka, kuchnia. Tel. 666 627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę kawalerkę 32 m² w 
Zamościu. Tel. 730 004 404

 X Wynajmę kawalerkę w 
Zamościu. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w Zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób w dużym domu 
z ogrodem blisko Starówki, 
cena 450 zł/osoba. Tel. 516 
055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stomato-
logiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², Starówka. 
1200 zł/msc + media+ mo-
nitoring. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 607 
357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję brygadę budow-
laną lub inną w Zamościu. 
Kontakt po 16. Tel. 733 852 208

 X Wynajmę mieszkanie Zamość- 
Starówka, 100 m², 1500 zł 
+ media. Tel. 603 962 136

 X Wynajmę lokal usługowy 60m². 
Starówka, ul. Bazyliańska 18. 
Tel. 603 791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Pokój w Sitańcu - osiedle, 
dla kobiety, mężczyzna. tel. 
500 582 289

 X Tani nocleg, pt., sob. oso-
by uczące się zaocznie, ul. 

Peowiaków, k. szpitala. Tel. 
(84) 639 32 34

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. Tel. 
510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po re-
moncie, 2 pokoje, kuchnia, 
łazienka, C.O. umeblowane. 
Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. Tel. 
516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

 X Do wynajęcia 2 - pokojowe 
mieszkanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

ZAMIENIĘ
 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe komu-
nalne. Tel. 514 540566

 X Sprzedam kawalerkę 30 m², 
II p., ul. Dąbrowskiego lub 
zamienię na podobne na 
Wyszyńskiego, B. M. Cassino, 
Zamoyskiego, na part. lub 
z windą, Tel. 609 510 301 
Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 239 tys. zł

• Dom w Płoskiem, działka 0,11 ha, 
cena 200 tys. zł.

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

• Dom w zabudowie szeregowej, 
Zamość ul. Sienkiewicza,  cena: 
320tys. zł 

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 420 tys. zł.

• Domy w trakcie  budow y w 
Kalinowicach – stany deweloperskie

• Dom w Zamościu ul. Traugutta, 
wysoki standard, cena 695 tys. zl.

• Gospodarstwo w Gruszce Zaporskiej 
k. Sułowa, cena 155 tys. zł

• Mieszkanie M3 44 m2 Zamość 
ul.Kamienna, cena 210 tys. zł.

• Dom stan surowy zamknięty w 
Szczebrzeszynie, cena 240 tys. zł.

•  Dom w Kalinowicach, działka 
0,25ha, cena 325 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach 
i Jatutowie

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

WYNAJMĘ KAWALERKĘ 
32m2, NOWE MIASTO, 

ZAMOŚĆ.  
TEL. 730 004 404

KOMPLEKSOWE 
WYKOŃCZENIA 

WNĘTRZ,  
DOCIEPLENIA

TEL. 511 685 561

OKNA I DRZWI  
ALUMINIOWE  
NA WYMIAR

TEL. 505 545 928

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: Tomasz 
Krywionek

ul. Staszica 35

reklama@kurierzamojski.pl 
 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 
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SPECJALISTA LARYNGOLOG
Jerzy Derkacz

przyjmuje prywatnie (dorośli i dzieci)

Rejestracja codziennie
SPECJALISTYCZNY GABINET LARYNGOLOGICZNY

22-400 Zamość, 
ul. Poprzeczna 17/72 

REJESTRACJA:  84 639 75 55

Reklama w Gazecie od 10 zł netto

AUTO SKUP
tel. 576 112 033
gotówka od ręki
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• Działka Krasnobród 1162ha 
Cena 150 tyś, zł.

• Dom Zamość 280m2 na 
działce 3a. Cena 550 tyś, zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1600HA Cena 
150 tyś.zł.

• Działka Ruskie Piaski 43a. 
Cena 29 tyś. zł.

• Dom Żuków 112m2 na 
działce 5970 Cena 370 tyś.zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYŚ.ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tyś.zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a,Cena 150 
tyś,zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 

na działce 1971m2 Cena 

495 tyś, zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 

na działce 9a. Cena 490 tyś, zł,

• Działka Jarosławiec 18a 

Cena 68 tyś, zł.

• Działka Jarosławiec 11a 

Cena 75 tyś, zł.

• Gospodarstwo i magazyny 

Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 

Cena 75 tys. zł.

• Wynajem M3 Oboźna

• Mieszk anie M3 53m2 

Sikorskiego 225 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

KUPIĘ MIESZKANIE 
W ZAMOŚCIU, MOŻE 
BYĆ DO REMONTU, 

ZADŁUŻONE, 
POSPADKOWE, 

POMAGAM ZAŁAT  
WIĆ FORMALNOŚCI. 
PŁACĘ GOTÓWKĄ. 
TEL. 725 280 541

SPRZEDAM DOM  
PARTEROWY, 62M²  

+ KOTŁOWNIA. SITANIEC 
PRZY UL. LUBELSKIEJ. 

DZIAŁKA 5 ARÓW.  
CENA 300 000,  
DO NEGOCJACJI.  

TEL. 507 452 964 

POSZUKUJĘ  
DZIAŁKI BUDOWLANEJ 
10-AROWEJ, OKOLICE 

ZAMOŚCIA ,  
W ROZSĄDNEJ CENIE. 

PILNE.  
TEL. 790 270 229

LOKALE DO WYNAJĘCIA
 NOWY RYNEK 27. 100M

 I i II PIĘTRO
TEL. 605-341-685

KULIGI
OGNISKA
GUCIÓW

TEL. 84 61 863 58

 X Kobieta 65+ pozna zmo-
toryzowanego Pana z 
Zamoscia lub okolic. Tel. 
537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdo-
wa. Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej 
na rencie wojskowej, (słu-
żyłem w czerwonych be-
retach), lat 50, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która 
mieszka na wsi z dala od 
cywilizacji. Tel. 507 530 
822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna 
pana bez nałogów, uczci-
wego, wolnego, który lubi 

taniec i muzykę, cel; stały 
związek. Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, 
średniej budowy poszu-
kuje panny bez dzieci w 
wieku od 30 do 40 lat z 
Zamościa i okolic. Tel. 724 
553 632

 X Kawaler po 40-tce pozna 
panią. Cel znajomości: ma-
trymonialno-towarzyski. 
Tel. 723 923 911

 X Kawaler, lat 49, pozna pa-
nią do lat 55 z Zamościa, 
może być wdowa. Tel. 
695 958 316

TOWARZYSKIE

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. 
Tel. 501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Samotna mama zaopieku-
je się osobą starszą w za-
mian za zamieszkanie. Tel. 
507 231 823

 X Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, pra-
wo jazdy kat. B, dyspozy-
cyjny szuka pracy. Tel. 726 
578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. I sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Potrzebna pani do opieki z 
zamieszkaniem, 15 km od 
Zamościa. Tel 84 611 21 48, 
503 702 036

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szu-
ka pracy na 1/2 etatu. Tel. 
515 969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

Poszukujemy monterów instalacji fotowoltaicznych - Francja

Poszukujemy doświadczonych specjalistów do montażu instalacji fotowol-
taicznych na terenie Francji. Stawka dla pracowników składających konstrukcje 
wynosi 17 euro za godzinę na rękę, a dla elektryków podłączających instalacje 
22 euro za godzinę na rękę. Praca polega na montażu instalacji fotowoltaicz-
nych na budynkach prywatnych, średnia moc instalacji to 7 kW. Pracodawca 
zapewnia: umowę o pracę, pokrycie kosztów dojazdu i powrotu z Francji, za-
kwaterowanie, strój roboczy, samochód oraz niezbędne narzędzia do pracy. Nasz 
kontrakt zapewnia co najmniej 18 miesięcy stałej pracy. Szukamy pracowników 
doświadczonych w montażu instalacji fotowoltaicznych, jak również całych ekip 
montażowych. Istnieje możliwość wypłaty zaliczki na wyjazd. 

Wyjazd pierwszych 4 grup (czteroosobowych) planowany jest 20 marca 
2019 a kolejnych 4, 29 kwietnia 2019. 

Prosimy o przesyłanie CV, a w razie pytań o kontakt. Tel.: (84) 543-11-23, 
e-mail: biuro@ekozambud.pl. 



SPRZEDAM
 X Urządzenie treningowe 
wibracyjno- rotacyjne 
„Wibro -Max”, c. 400 zł. 
Tel. 501 683 135

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135

 X Sprzedam telewizor 
Philips, 21 cali. Tanio. 
Tel. 504 578 920

 X Akordeon Weltmeister 
120 basów za 700 zł, 
bordo. Tel. 84 621 27 48

 X Sprzedam dwa wózki 
inwalidzkie oraz mat-
erac odleżynowy. Tel. 
503 702 137

 X Beczka na wodę, 2300 
l. na kołach. Tel. 888 
756 302 

 X Sprzedam monety 2 
- złotowe, 2000-2008 
r., stan bankowy, kon-
takt wieczorem. Tel. 602 
442 017 

 X Kanapa salon, brąz. Tel. 
608 646 753

 X Podnośnik do k-gips, 
wym. po złoż. 100x30x25 
cm, waga 15 kg, c. 100 
zł. Tel. 84 64 182 99

 X Kamienie do śrutown-
ika 2 szt., duże, wał itp. 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Materiały bud., rury ście-
kowe , sprzęt AGD, drze-
wo opałowe rąbane. Tel. 
696 815 510

 X Tani telewizor TV - Color 
płaski LCD, 7” + pilot, na-
daje się na działkę, do 
samochodu lub jako 
monitor, mało używa-
ny, cena 100 zł. Tel. 501 
539 900

 X Tanio sprzedam masaż 
wodny leczniczy, praw-
ie nieużywany. Tel. 84 
627 23 55

 X Piecyk wiele funkcji, 
nieużywany, c. 300 zł. 
Tel. 84 627 23 55

 X Pralkę nieużywaną 4,5 
kg, Bosch, tanio. Tel. 84 
627 23 55

 X Piec C.O. - CW Defro 
Optima Plus 15 kW, 
zakres mocy 6-19 kW 
ze sterownikiem, c. Do 
uzgodnienia. Tel. 84 
638 67 53

 X Używana witryna skle-
powa stojąca, przesz-
kolona, chłodziarka. 
Tel. 665 625 155

 X Grzejnik olejowy szt. 2. 
Cena 30zł/szt. Tel. 668 
048 274

 X Prostownik radziecki 
12V 10A, cena 220zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwka do 300 kg, cena 
250 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Gilotyna do cięcia blachy, 
nieużywana. Tel. 84 638 
65 45

 X Maszyna do szycia 
zabytkowa na pedał 
Singer, cena 320zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Duży towarowy wózek 
ręczny do roweru, 2 
koła, cena 520zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki DP5WB, cena 300zł. 
Tel. 84 638 65 45

 X Pokost lniany do impreg-
nacji drewna 10l., cena 
8zł/l. Tel. 796 888 085

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk, 10 szt., 
cena 10zł/szt. Tel. 796 
888 085

 X Kanistry metalowe 20l - 
3 szt. Cena 30zł/szt. Tel. 
796 888 085

 X Maszyna zabytkowa do 
szycia, sprawna. Tel. 796 
888 085

 X Samowar elektryczny - 
blacha nierdzewna. Cena 
20zł. Tel. 796 888 085

 X Telewizor Shivaki 14”, 
Panasonic 21”. Tanio. 
Tel. 600 148 512

 X Śrutownik zbożowy 
na kamienie. Tel. 606 
961 523

 X Sprzedam wentylatory, 
szt. 3. Tel. 603 189 336

 X Narożnik tapicerowany 
brązowy, cena 200zł. Tel. 
668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 32mm, cena 
300zł. 668 048 274

 X Aparat fotograficzny 
Canon 38-115mm. Cena 
50zł. 668 048 274

 X Leżankę lekarską. Tel. 
664 492 182

 X Sprzedam ul z pszczoła-
mi, zimowane na miodzie 
oraz kilka uli pustych 
wielokorpusowych 
do małego remontu i 
nowych. Tel. 793 061 934

 X Sprzedam tanio pawilon-
ik przenośny z blachy na 
działkę oraz płyty lastri-
kowe i z piaskowca do 
utwardzenia chodni-
ka na działce. Tel. 793 
061 934

 X Miernik elektryczny. Tel. 
600 686 563

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost ok. 176, roz 38, 

z odpinanym trenem, 
ozdoby wyszywane 
ręcznie. Tel. 514 003 128

 X 2 butle gazowe turys-
tyczne z palnikiem. Tel. 
697 081 838

 X Silnik 3 fazowy elektry-
czny wolnoobrotowy, 
800 obr. Tel.603 304 853

 X Sprzedam lodówkę 
Bosh, belki żelazne stal, 
koło żelazne od wozu, 
rower Wigry, bojler na 
wężownicę, wózek do 
gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018

 X Domek drewniany, sza-
lowany z balkonem, 
przenośny. Tel. 664 
515 599

 X Cegła kratówka K2 z 
Harasiuk, ok 150 szt. 
Tel. 664 515 599

 X Krajalnica Zelmer, nowa. 
Tel. 664 515 599

 X Meblościankę, lodówkę, 
pralkę - automat, 2 

wersalki, krzesła. Tel. 
503 966 331

 X Ponton silnik elektry-
czny, spalinowy, spal-
inowy Suzuki, 2,5 km, 
akumulator, ładowarka. 
Tel. 662 322 768

 X Kombinezon z jagniąt 
bardzo mało używany. 
Tel. 503 958 435

 X Lornetka rosyjska 7x50, 
stan bdb. Tel. 503 958 435

 X Rower dziecinny „Pelikan” 
do 10 lat, stan dobry. 
Tel. 792 512 363

 X Silnik elektryczny BP-
2F 150 W, 24 A, 1400 
obr., Predom -Eda. Tel. 
792 512 363

 X Kpl. Kół do „jubilata”, 
stan dobry + rama. Tel. 
792 512 363

 X Pralka Frania z 1995 r., 
stan bdb., cena 120 zł. 
kontakt po 15. Tel. 84 
638 05 86.

 X Akordeon Hohner 80B, 
c. 1600 zł oraz 80 B za 
550 zł. Tel. 505 987 592

 X Drzwi sosnowe 80, 
lewe, polakierowane, 
dobry stan, tanio. Tel. 
84 627 53 77

 X Książki o tematyce - Jan 
Paweł II, medale pamiąt-
kowe, niedrogo. Tel. 730 
004 404
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Różne

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY, 

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850



 X Ławę dębową 135x65+ 
Sokowirówka Holden 
nowa. Tel. 730 004 404

 X Koksik 220 kg - sprzedam. 
Tel. 721 519 896

 X Dwa worki odzieży dz-
iecięcej , po 10 zł, Zamość., 
kontakt wieczorem. Tel. 
507 955 372

 X Junkers- piecyk do podgrz-
ewania wody. Tel. 662 
603 464

 X Telewizor Sony 29”, płas-
ki ekran, stan iealny, ta-
nio. Tel. 603 805 599

 X Telewizor Toshiba 22” 
płaski, stan bdb., cena 
250 zł. Tel. 505 987 592

 X Kurtka skórzana z pod-
pinką, czarna 3/4 na ok. 
170 zm. Tel. 505 987 592

 X Okna drewniane z pod-
wójnymi szybami wym. 
150x160, stan dobry, 18 
szt., + 3 futryny., cena 
do uzgodnienia. Tel. 84 
616 62 60

 X Kompletna wyprawka 
dla noworodka, wózek, 
łóżeczko, materac. Tel. 
662 486 026

 X Sprzedam dwie felgi sta-
lowe 16 cali, Kia Ceed. 
Tel. 505 077 846

 X Kwatera jednoosobowa, 
Komunalny. Tel. 664 
387 455

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140

 X Sprzedam regał, dł. 3,5 
m., okleina dębowa jas-
na. Tel. 606 619 140

 X Sprzedam mąkę ork-
iszową, możliwy dowóz. 
Tel. 795 765 935

 X Opał, młodnik, rozpałka. 
Tel. 84 61 863 58

 X Betonowe słupy ener-
getyczne. Tel. 602 377 913

 X Beczkę 300 l., maszynę 
do pisania zabytkową. 
Tel. 600 686 563

 X Linkę budowlaną 50 mb. 
Tel. 660 358 211

 X Wagę gospodarczą do 
300 kg. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam elektryczną 
szatkownice do kapus-
ty. Tel. 660 358 211

 X Sprzedam poroża 3 szt. 
Tel. 660 358 211

 X Sprzedam stare zegary. 
Tel. 660 358 211

 X Kompletną konstruk-
cję do piły taśmowej. 
Tel. 660 358 211

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Krzesła 6 szt., jasne obi-
cie, drewno - tico, tanio. 
Tel. 608 646 753

 X Beczki stalowe 200 l. 
Tel. 608 074 175

 X Pompa do szamba. Tel. 
608 074 175

 X Wózek pod silnik elek-
tryczny. Tel. 608 074 175

 X Rolnicze narzędzia konne, 
zbytek. Tel. 608 074 175

 X Maszyna Lubelka. Tel. 
608 074 175

 X Wysokie chodaki z ruter-
ka renifera z Syberii, r. 
41 - 42. Tel. 84 627 56 08

 X Wersalka czerwona kra-
ta, meble młodzieżowe, 
szafa 100 zł. Tel. 692 
658 869

 X Meble z klasą Firenze, 
komoda, witryna x2, 
szafka pod TV. Tel. 608 
646 753

 X Rozkładana kanapa - 2 
os., „amerykanka”, obi-
cie bordowe, cena 235 
zł. Tel. 608 646 753

 X Stół dębowy rozkłada-
ny, c. 260 zł + choinka 
sztuczna gratis. Tel. 668 
101 949

 X Płyty winylowe duże i 
małe kasety magneto-
fonowe. Tel. 730 004 404

 X Akordeon Hohner Lucia 
III 96 B, kol. Kość sł., c. 
1450 zł, Z-ść. Tel. 505 
987 592

 X Sanki metalowe składane, 
używane, cena 35 zł. Tel. 
508 079 632

 X Lodówka, zamrażarka - 
3 szufladowa w bardzo 
dobrym stanie, c. 600 zł. 
tel. 603 304  853

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 

metalowa, wraz z silni-
kiem, 40 m przewodu. 
Tel. 603 304 853

 X Kożuch damski - dłu-
gi dla szczupłej osoby, 
tanio. Tel. 84 627 56 08

 X Sprzedam zamrażarkę 
Gorenje, 6 - szufladową. 
Tel. 513 042 729

 X Żelazko elektryczne. Tel. 
513 042 729

 X Blender. Tel. 513 042 729
 X Sokowirówkę Philips. 
Tel. 513 042 729

 X Telewizor Samsung. Tel. 
513 042 729

 X Spodnie na narty. Tel. 
513 042 729

 X Wyciąg budowlany. Tel. 
515 584 878

 X Kpl. nowych zaworków 
do kuchni gazowej, 
starszy typ. Tel. 84 62 
756 08

 X Oświetlenie dyskote-
kowe, kolumny głośni-
kowe. Tel. 600 686 563

 X Meble kalwaryjskie. Tel. 
600 686 563

 X Okna z demontażu plas-
tikowe. Tel. 607 934 520

 X Bojler elektryczny, 80 l., 
mało używany. Tel. 607 
934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz. 
Tel. 607 934 520

 X Komplet skórzany, 3 i2, 
nierozkładany, brąz. Tel. 
607 934 520

 X Maszyna do szycia na 
pedał, bieliźniarka. Tel. 
607 934 520

 X Wersalki w dobrym st-
anie + 2 fotele. Tel. 607 
934 520

 X Kożuch męski, stan 
bdb., długi, brąz. Tel 84 
639 45 41

 X Szafę 2 - drzwiową oraz 
zlewozmywak kuchen-
ny. Tel. 505 914 877

 X Dachówka (ocynkowa-
na) z demontażu, wym. 
52x 75 m., siatka plecio-
na wys. 101 cm (drobne 
oczka) - 250 mb, kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896

 X Betoniarka 150 l., bez sil-
nika, koła pompowane, 
maszyny stolarskie 
(czyszczarka itp.), kon-
takt wieczorem. Tel. 721 
519 896

 X O k n o  z e s p o l o n e 
drewniane (1780x1450, 
białe z demontażu, ta-
nio). Kontakt wieczorem. 
Tel. 721 519 896

 X Czereśnia na pniu, ponad 
2,5 m. Kontakt wiec-
zorem. Tel. 721 519 896

 X Deska podłogowa bor-
linecka, dł. 3 mb, szer 13 
cm, gr 13 mm. 50 m kw. 
Kontakt wieczorem. Tel. 
721 519 896

 X Rury ocynkowane śr. 2”, 
płyta pilśniowa (250x125  
cm) - 10 szt. Tel. 721 
519 896

KUPIĘ
 X Kupię 2 kółka do wózka 
drewnianego, małego, 
prom. 24 cm. Tel. 84 639 
49 14

 X Rower Arkus 26” obniżo-
na rama, 2 przerzutki, c. 
250 zł. Tel. 508 079 632

 X Materac leczniczy z gry-
ki, mało używany, c. 50 
zł. Tel. 84 639 49 14

 X Aparat japoński do mier-
zenia ciśnienia, c. 50 zł. 
Tel. 84 639 49 14

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Kupię śrutownik  do zboża, 
mały bez silnika. Tel. 606 
610 815

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X Grobowiec przy Peowiaków 
w Zamościu.  Tel.  502 
418 969

 X Książki o broni białej. Tel. 
512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 268 790

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do mięsa 
nr 32., polską lub chińską. 
Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, używane. 
Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 
V, 45 A na sprężarkę. Tel. 
696 453 135

 X Ponton na wiertarkę 
stołową lub tokarkę. 
Tel. 600 894 089

ZWIERZĘTA
 X Sprzedam kozła - capa, 
2- letniego, białego, bez 
rogów, łagodny. Tel. 530 
558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

 INNE
 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec 
k. Zamościa. Tel. 785 
045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie. Przewaga 
leszcz yny.  Tel .  600 
686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symbol-
iczną cenę, działka 
niepłatna, dobrze zad-
bana. Tel. 660 004 114

 X Zgubiono kluczyk do 
sam. VW z pilotem. Na 
znalazcę czeka nagro-
da. Tel. 795 765 935

 X Pilnie potrzebuję me-
bli kuchennych uży-
wanych, za darmo. Tel. 
695 958 316

 X Oddam tapczan jed-
noosobowy. Tel. 604 897 
651

 X Odstąpię telewizor 
starego typu, bardzo 
tanio. Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 
673

 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746
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Salon Makijażu „Selena” oferuje:
• makijaż permanentny
• makijaż okolicznościowy
• stylizacja paznokci
• przedłużanie rzęs
• manicure, pedicure
• mezoterapia mikroigłowa

Dojazd do klienta, Płoskie 72 a, 
Tel.725 286 699 

Kupię  
orzechy  
włoskie  

Tel. 505 545 928 

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

Sklep medyczny ul. Piłsudskiego 12 - DT Sezam

WYPOŻYCZALNIA I SPRZEDAŻ
SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO

ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41



reklama
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 

mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. 
Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #19, prosimy wysłać na podany adres w ter-

minie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. Nagroda zostanie wysła-
na na wskazany adres w ciągu 30 dni od daty ukazania się rozwiązania.  
Rozwiązanie krzyżówki #17: „Klepsydra jest wiotka w pasie”. 

Nagrodę otrzymuje Pani Ilona Zimek z Zamościa. Gratulujemy, 
nagrodę wyślemy pocztą.

                                                                                     KRZYŻÓWKA

reklama

reklama

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #32, prosimy przynosić lub wysłać na 
podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżów-

ki #30: „Klepsydra jest wiotka w pasie”. Zwyciężył Pan 
Krzysztof Drożdżewicz z Kalinowic. Gratulujemy, 

nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

 ● Wtorek, 8.08.2017, godz. 16.00-20.00: Spotkania 
autorskie (Jakub Żulczyk, Jacek Dukaj, Urszula 
Kozioł) – Szczebrzeszyn, namiot festiwalowy,

 ● Wtorek, 8.08.2017, godz. 20.00: Mecz Poetycki 
- Szczebrzeszyn, namiot festiwalowy,

 ● Wtorek, 8.08.2017, godz. 21.00: spektakl 
„Dziennik Czeczeński Poliny Żerebcowej” 
(Andrzej Seweryn) - Szczebrzeszyn, namiot 
festiwalowy,

 ● Środa, 9.08.2017, godz. 14.30-20.00: Spotkania 
autorskie (ks. Adam Boniecki, Anna Fryczkowska, 
Marcin Wroński, Wit Szostak, Szczepan 
Twardoch, Wojciech Bonowicz, Maciej Robert) 
- Szczebrzeszyn, namiot festiwalowy,

 ● Środa, 9.08.2017, godz. 19.00: Muza na 
Kwadracie w wykonaniu Zespołów Śpiewaczych 
Radosna i Powsinianie z Centrum Kultury 
Wilanów – Rynek Wielki,

 ● Czwartek, 10.08.2017, godz. 16.00-20.00: 
Spotkania autorskie (Michał Olszewski, Wiesław 
Myśliwski, Piotr Biłos, Eugeniusz Tkaczyszyn-
Dycki) - Szczebrzeszyn, namiot festiwalowy,

 ● Czwartek, 10.08.2017, godz. 19.00: Muza na 
Kwadracie „Wieczorna Serenada” – Rynek Wielki, 

 ● Czwartek, 10.08.2017, godz. 20.00: czy-
tanie Czechowa „Wujaszek Wania” (Andrzej 

Seweryn, Karolina Gruszka, Anna Nehrebecka) 
– Szczebrzeszyn, scena przy rzece,

 ● 11-13.08.2017: Zamość na Okrągło – wielka 
impreza motoryzacyjna (str. 11)

 ● Piątek, 11.08.2017, godz. 16.00-20.00: Spotkania 
autorskie (Hanna Krall, Mariusz Szczygieł, Jacek 
Frąś, Marcin Podolec, Kamila Janiak, Radosław 
Jurczak) -  Szczebrzeszyn, namiot festiwalowy,

 ● Piątek, 11.08.2017, godz. 19.00: Koncert Red 
Lips – Rynek Wielki,

 ● Piątek, 11.08.2017: koncert Adama Struga 
i Chóru Kairos – Szczebrzeszyn, przy Cerkwi,

 ● Sobota, 12.08.2017, od godz. 11.00: I Zamojski 
Zlot Kosiarek Samojezdnych – tereny zielone 
za Furtą Wodną,

 ● Sobota, 12.08.2017, godz. 14.30: Salon 
Polityki – Przyszłość Europy (debata: David 
van Reybrouck, Edwin Bendyk),

 ● Sobota, 12.08.2017, godz. 21.00: koncert Ani 
Dąbrowskiej: Szczebrzeszyn, Rynek Główny,

 ● 13-14.08.2017: Grand Prix Polski w Koszykówce 
3x3 (str 4)

 ● Niedziela, 13.08.2017, godz. 20.30: koncert 
O.S.T.R – Rynek Wielki,

 ● 16-19.08.2017: 5. Zamojski festiwal Filmowy 
(str 10)

Jeżeli chcesz poinformować naszych Czytelników o ciekawym wydarzeniu w Zamościu lub okolicy, napisz na adres: 
redakcja@kurierzamojski.pl 

KALENDARZ 
NAJBLIŻSZYCH WYDARZEŃ

Wydawca: Agnieszka Ciurysek  
Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206

22-400 Zamość
   e-mail: 

redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl

tel.: 730 210 777

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi 
odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo 
do publikowania danych osobowych laureatów 
konkursów i krzyżówek.
Nakład: 7 000 szt.

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

DTP i Grafika:

vil

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #10, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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www.wurex.eu
biuro@wurex.eu
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Atrakcyjną nagrodę 
książkową za roz-
wiązanie krzyżów-

ki ufundowała „Księgarnia 
na Solnym”, mieszcząca się 
przy ulicy Solnej 3 w Zamo-
ściu. Rozwiązanie krzyżów-
ki #8: „Klepsydra jest wiotka 
w pasie”. Upominek otrzy-
ma Pan Maciej Baraniuk. 
Gratulujemy, książkę moż-
na odebrać w Redakcji - 
Staszica 35


